
Sección: MONOCROMO

Resultado Autor Obra Entidad

CONDOR Caruso, Carlos Hojas Foto Club Bahía Blanca
Medalla de honor/M. Paisaje Caruso, Carlos Vías Foto Club Bahía Blanca
Medalla de honor/M. Ensayo Elia, Pablo Barco quieto Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Giongrandi, Hugo Gitana Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor/M. Elemento Humano Robles, Ana María Los Jefes Grupo Fotográfico Parque
Medalla de honor/M. Retrato Sijerckovich, Ernesto Una mas Grupo Fotográfico Imagen

Mención de Honor Acuña, Raúl En la Ermita Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Acuña, Raúl Mi rebaño Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Berlingieri, Camilo Gran Central Terminal Foto Club Junín

Mención de Honor Busana, Edit Soledad Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Castelo, Javier Vias de sal II FotoClub Del Plata

Mención de Honor Cravero, Sergio Vuelta a casa Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Di Lello, Ricardo Vieja esquina Grupo Fotográfico Centro

Mención de Honor Galindez, Susana Arquitectura de Dubai Foto Club Córdoba

Mención de Honor Garcia Calviello, Carlos Damas en Florian Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Jagonek, Mirta Esperando El Autobus FotoClub Del Plata

Mención de Honor Jagonek, Mirta Pasillo de Estación FotoClub Del Plata

Mención de Honor Jagonek, Mirta Pescando Junto al Puente FotoClub Del Plata

Mención de Honor Nobile, Carlos Entrenando para la cuadrera Foto Club Quilmes

Mención de Honor Robles, Ana María Felipa Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Salzamendi, Carlos Hombre en la escalera Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Salzamendi, Carlos Sola Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Settembrino, Francisco Bellas artes Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Sijerckovich, Ernesto Belleza Grupo Fotográfico Imagen
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Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Defilippi, Nancy Caminando sobre el agua Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Feliú, Angelica Bahia de Ha Long Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Burrito en Iruya Aceptada
F.G. Nuevo F.C. Argentino Pichel, Silvia Troncos al horizonte Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Garcia Calviello, Carlos Damas en Florian Mencion de Honor
Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau, Bibiana Tristeza adormecida Aceptada
Foto Arte Digital Buenos Aires Pilibossian, Mario Augusto 9-11 Memorial Aceptada
Foto Arte Digital Buenos Aires Villa, Hernán Manuel Bonnies 3599 Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Campetella, Miguel Angel Caballito Blanco Aceptada
Foto Club Bahía Blanca Campetella, Miguel Angel De Regreso Aceptada
Foto Club Bahía Blanca Caruso, Carlos Hojas CONDOR 
Foto Club Bahía Blanca Caruso, Carlos Líneas Paralelas Aceptada
Foto Club Bahía Blanca Caruso, Carlos Vías Medalla de Honor/M. Paisaje
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl El gato de Anibal Aceptada
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl En la Ermita Mencion de Honor
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl En la Granja de Turnu Aceptada
Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Mi rebaño Mencion de Honor
Foto Club Buenos Aires Casella, Julian Sólo por pensar Aceptada
Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio Vuelta a casa Mencion de Honor
Foto Club Buenos Aires Galceran, Jorge Leonardo Ángel negro Aceptada
Foto Club Buenos Aires Giongrandi, Hugo Burguesa Aceptada
Foto Club Buenos Aires Giongrandi, Hugo Gitana Medalla de Honor
Foto Club Buenos Aires Giongrandi, Hugo Que Aceptada
Foto Club Buenos Aires Lopez, Mario Felix Solo caracoles Aceptada
Foto Club Buenos Aires Maciel, Ricardo Arboles en contraluz Aceptada
Foto Club Buenos Aires Maciel, Ricardo Danza a la lluvia Aceptada
Foto Club Buenos Aires Müller, Hans Caprichos de luz Aceptada
Foto Club Buenos Aires Müller, Hans Cronica de una soledad Aceptada
Foto Club Buenos Aires Müller, Hans El maletero Aceptada
Foto Club Buenos Aires Rabinovich, Hector Encendiendo un habano Aceptada
Foto Club Buenos Aires Rabinovich, Hector Santon con turbante amarillo Aceptada
Foto Club Buenos Aires Rabinovich, Hector silueta sobre el puente Aceptada
Foto Club Buenos Aires Steinberg, Luis Alberto La muerte del cisne Aceptada
Foto Club Buenos Aires Steinberg, Luis Alberto La vida es bella Aceptada

Foto Club C.A.F. Blanco, Claudio El facha Aceptada
Foto Club C.A.F. Blanco, Claudio La capelina negra Aceptada
Foto Club C.A.F. Blanco, Claudio Roma Aceptada

Foto Club Concepción Argañaraz, Mario Gustavo El líder Aceptada
Foto Club Concepción Argañaraz, Mario Gustavo En el mismo sentido monocromo Aceptada
Foto Club Concepción Argañaraz, Mario Gustavo Luciano Aceptada

Foto Club Córdoba Galander, Emilio Orquesta del Metro Aceptada
Foto Club Córdoba Galindez, Susana Arquitectura de Dubai Mencion de Honor
Foto Club Córdoba Galindez, Susana Public Library Aceptada
Foto Club Córdoba Galindez, Susana Una modelo en las mecedoras Aceptada
Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia Mi Parroquia Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Caminito en Eslovenia Aceptada
Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Que mirás? Aceptada

Foto Club Junín Artero, Horacio Jinetes Aceptada
Foto Club Junín Artero, Horacio Testigos de Epecuen Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo El Ojo Blindado Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Gran Central Terminal Mencion de Honor
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Main Street Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manhattan Nocturna Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Dama Aceptada
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Entrenando para la cuadrera Mencion de Honor
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Tangueando Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Araya, Laura Pequeño fotografo Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Bermúdez, Irene Alicia Noche de Eclipse Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Villani, Ruben Botero Aceptada
Foto Club Ramos Mejía Villani, Ruben Poeta Aceptada

FotoClub Del Plata Castelo, Javier Destinos bajo el agua Aceptada
FotoClub Del Plata Castelo, Javier La belleza reina en la oscuridad Aceptada
FotoClub Del Plata Castelo, Javier Vias de sal II Mencion de Honor
FotoClub Del Plata Jagonek, Mirta Esperando El Autobus Mencion de Honor
FotoClub Del Plata Jagonek, Mirta Pasillo de Estación Mencion de Honor
FotoClub Del Plata Jagonek, Mirta Pescando Junto al Puente Mencion de Honor
FotoClub Del Plata Lamedica, Adolfo Palomas Aceptada
FotoClub Del Plata Lopez, Lidia Raices Aceptada
FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Miradas II Aceptada
FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Ojo de mar II Aceptada
FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Rasta y anteojos Aceptada
FotoClub Del Plata Nardelli, Silvana Desde el piso 14 Aceptada
FotoClub Del Plata Urbaitel, José Luis Carro Lechero Aceptada
FotoGrupo 30/40 Martiniuk, Ricardo Chano de Amaicha Aceptada
FotoGrupo 30/40 Rebagliati, Alejandra El Hombre del Maletín Aceptada

FotoGrupo Belgrano Gottfried, Alex Tres hermanas en el rio Aceptada
FotoGrupo Belgrano Righetti, Norberto Rumbo al convento Aceptada
FotoGrupo Belgrano Rozensztroch, Carlos A Disgusto Aceptada
FotoGrupo Belgrano Rozensztroch, Carlos Camino a Cafayate Aceptada
FotoGrupo Belgrano Rozensztroch, Carlos Redecoración Aceptada

Grupo Fotografico Capital Catalán, Tomás Colas de novia Aceptada
Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Madre e hija Aceptada
Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Vendedor en la montana Aceptada
Grupo Fotografico Capital Mangas, Susana Treking Aceptada
Grupo Fotografico Capital Muñoz, Gerardo Francisco Atardecer en el puerto Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Bianchini, Sol Camino al magrib Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Bianchini, Sol Peregrinos Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Bonanna, Enry 5 pesos Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Botella, Adrian Estocadas Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Di Lello, Ricardo Palacio los girasoles Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Di Lello, Ricardo Vieja esquina Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Centro Di Lullo, Juan Antonio Pies en el aire Aceptada
Grupo Fotográfico Centro Larrondo, Daniel Angel Trovador del FFCCRR Aceptada

RESULTADOS COMPLETOS



Grupo Fotográfico Centro Sanso, Silvio Guillermo Solitaria Aceptada
Grupo Fotográfico Imagen Haluska, Leonor Para vos Aceptada
Grupo Fotográfico Imagen Sijerckovich, Ernesto Belleza Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Imagen Sijerckovich, Ernesto Polifacetica Aceptada
Grupo Fotográfico Imagen Sijerckovich, Ernesto Una mas Medalla de Honor/M. Retrato
Grupo Fotográfico Imagen Sijerckovich, Ernesto Vane Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Busana, Edit Primas Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Busana, Edit Soledad Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula Los Primos Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Colonna, Gabriel Sola por plaza San Marcos Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Saxo en Magnum Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Un senor y su sombra Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Barco quieto Medalla de Honor/M. Ensayo
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Celebracion Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo Maka en rastas Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín El regreso Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Pucha con el vicio Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Debajo del carro Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Hortensia y Vanesa Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Nati y su muñeca Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Changuitos Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Nini Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Rumbo a Yangshuo Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea Selfie en St Tropez Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Moro, Pablo 4° Generación Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Robles, Ana María Felipa Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Robles, Ana María Los Jefes Medalla de Honor/M. Elemento Humano
Grupo Fotográfico Parque Robles, Ana María Ramon Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Robles, Ana María Secadero Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Settembrino, Francisco Bellas artes Mencion de Honor
Grupo Fotográfico Parque Settembrino, Francisco Brumas Aceptada

Grupo Fotográfico Sur Neme, Gabriel Dentro del galpon Aceptada
Grupo Fotográfico Sur Neme, Gabriel Nano 4 Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ibars, Daniel Receso Escolar Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Loza Armada, Rafael Hotel de playa Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Loza Armada, Rafael Jinetes Tibetanos Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Loza Armada, Rafael Tres monjes Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Pedrana, Enrique Sofia c Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Hombre en la escalera Mencion de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Limpiando la red Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Sola Mencion de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Schivazappa, Raúl Los Chaplines Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Schivazappa, Raúl Sombras en la equina Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Belleza del encierro Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Frenesí en la ciuadad Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Poema de la imagen Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Seres que narran el agua Aceptada


